
                                                                                                                                8855Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 17 del 10-2-2022                                                                                     

GAL NUOVO FIOR D’OLIVI
Determinazione n. 1 del 07 febbraio 2022
AVVISO PUBBLICO FONDO FEASR PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI SOSTEGNO - AZIONE 2 - 
INTERVENTO 2.1 “CENTRO SERVIZI DEL SISTEMA TURISTICO RESPONSABILE DELLA COMUNITÀ NUOVO 
FIOR D’OLIVI”: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO (DDS) 
AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 1° SCADENZA.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO la Determinazione n. 178 del 13/09/2017 dell’Autorità di Gestione PSR 2014-2020, con la quale ha 
approvato la graduatoria finale delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) ammissibili, a seguito di valutazione del 
Comitato Tecnico Intersettoriale della SSL istituito con determina dell’AdG n. 05 del 01/03/2017.

VISTO il Piano di Azione Locale del Gruppo di Azione Locale NUOVO FIOR D’OLIVI, ammesso e finanziato.

VISTO la Convenzione fra la Regione Puglia e il GAL Nuovo Fior d’Olivi sottoscritta in data 10 ottobre 2017 e 
registrata in data 11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di Bari dell’Agenzia delle Entrate al n° 282.

VISTO il verbale del Consiglio di Amministrazione del 08/06/2021 con il quale è stato approvato l’avviso 
pubblico attuativo dell’intervento 2.1 “CENTRO SERVIZI DEL SISTEMA TURISTICO RESPONSABILE DELLA 
COMUNITÀ NUOVO FIOR D’OLIVI”,  pubblicato sul B.U.R.Puglia n. 84 del 01/07/2021.

VISTO il verbale del Consiglio di Amministrazione del 18/11/2021 con il quale sono state incaricate le unità 
di personale interno per la verifica di ricevibilità delle DdS presentate ed  è stata nominata la Commissione 
Tecnica di Valutazione (CTV) finalizzata alla verifica di ammissibilità delle DdS ricevibili.  

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di verifica di ricevibilità dell’istruttore arch. Antonio TEMPESTA, con i quali 
sono state dichiarate ricevibili le seguenti DdS:

Nr. DdS nr. CUAA Denominazione

1 14250106383 OMISSIS OMISSIS

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di istruttoria tecnico-amministrativa effettuata dalla CTV, con i quali sono 
stati comunicati l’elenco delle DdS ammissibili con i relativi punteggi attribuiti a ciascun progetto, l’investimento 
ammissibile a finanziamento a valere sull’Intervento 2.1 ed il contributo concedibile e di cui di seguito:

DDS CUAA BENEFICIARIO TOTALE 
PUNTEGGI 

Imme-
diata 

cantie-
rabilità 

del 
pro-
getto

Presenza 
di una 

quota di 
parteci-
pazione 

finanziaria 
da parte 

del richie-
dente

Impiego di 
standard 
costruttivi 
migliorativi 
in termini 
funzionali 
e ambien-

tali con 
particolare 

atten-
zione a 

esigenze 
portatori di 
handicap

Sog-
getto 

pubblico 
aggre-
gato

Spesa 
imponibile 
IVA inclusa 

prevista 
in euro

Contributo 
richiesto 
in euro

Spesa 
imponibile 
IVA inclusa 
ammissibile 

in euro

Contributo 
ammissibile 

in euro 

14250106383 OMISSIS OMISSIS 30 0 0 30 0 100.000,00 100.000,00 88.231,33 88.231,33

VISTA la dotazione finanziaria assegnata all’Avviso pubblico pari ad euro 300.000,00.



8856                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 17 del 10-2-2022

RILEVATO che tale dotazione finanziaria attribuita all’avviso pubblico in oggetto consente di ammettere al 
sostegno l’unica DdS collocata in graduatoria, secondo quanto contemplato nell’Allegato A, parte integrante 
del presente provvedimento. 

DETERMINA

1. APPROVARE la graduatoria provvisoria delle DdS ammissibili a finanziamento e di cui all’allegato A, parte 
integrante del presente provvedimento. 

2. CONFERMARE quanto altro stabilito dall’Avviso pubblico approvato con verbale del CdA del 08/06/2021, 
pubblicato sul BURP n. 84 del 01/07/2021.

3. STABILIRE che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(B.U.R.Puglia) e sul sito del GAL www.galnuovofiordolivi.it; 

4. STABILIRE che la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.Puglia assume valore di notifica ai 
soggetti titolari delle DdS. 

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Paolo Macchiarulo



                                                                                                                                8857Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 17 del 10-2-2022                                                                                     

 
 

 
AVVISO PUBBLICO FONDO FEASR PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI SOSTEGNO – 
AZIONE 2 - INTERVENTO 2.1 “CENTRO SERVIZI DEL SISTEMA TURISTICO RESPONSABILE DELLA 
COMUNITÀ NUOVO FIOR D’OLIVI”: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE 
DOMANDE DI SOSTEGNO (DDS) AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 1° SCADENZA. 
 

 
Allegato A alla Determina n. 1 del 07/02/2022 “approvazione della graduatoria provvisoria delle DdS ammissibili a 

finanziamento” 
 

Nr. DDS CUAA BENEFICIARIO TOTALE 
PUNTEGGI 

Spesa imponibile 
IVA inclusa 
ammessa 

Contributo ammesso    

1 14250106383 OMISSIS OMISSIS 30 € 88.231,33 € 88.231,33   

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Paolo Macchiarulo 
Firmato Digitalmente 

 


